
 

Собрание депутатов   

Катав–Ивановского муниципального района 

РЕШЕНИЕ  

« 16 »  апреля 2014года№654 

 

О признании утратившим силу Решения Собрания 

депутатов Катав-Ивановского муниципального района 

от 16.03.2011г. № 191 «Об утверждении Положения о 

порядке установления, условиях выплаты и 

перерасчета ежемесячной доплаты к трудовой пенсии 

главе Катав-Ивановского муниципального района, 

главам муниципальных образований, расположенных в 

границах Катав-Ивановского муниципального района, 

а также депутатам органов местного самоуправления 

муниципальных образований, расположенных в 

границах Катав-Ивановского муниципального района, 

осуществлявшим полномочия на постоянной основе» 

 

В связи с внесением Законом Челябинской области от 26.09.2013г. № 538-ЗО 

изменений в Закон Челябинской области от 27.03.2008г. № 245-ЗО «О гарантиях 

осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного 

самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления», 

Уставом Катав-Ивановского муниципального района, Собрание депутатов Катав-

Ивановского муниципального района  
 

РЕШАЕТ: 

1. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Катав-Ивановского 

муниципального района от 16.03.2011г. № 191 «Об утверждении Положения о 

порядке установления, условиях выплаты и перерасчета ежемесячной доплаты к 

трудовой пенсии главе Катав-Ивановского муниципального района, главам 

муниципальных образований, расположенных в границах Катав-Ивановского 

муниципального района, а также депутатам органов местного самоуправления 

муниципальных образований, расположенных в границах Катав-Ивановского 

муниципального района, осуществлявшим полномочия на постоянной основе». 

2. Настоящее решение опубликовать  в газете «Авангард». 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете 

«Авангард». 

 

Глава Катав-Ивановского  

муниципального района                                                                         Е.Ю. Киршин 

 


